
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.08.2024№ 50-14/VIII 

               м. Золотоноша 

 

Про встановлення щомісячної батьківської плати  

за навчання в КЗ „Золотоніська школа мистецтв” 

 

Розглянувши клопотання відділу культури (08.08.2024 №2648) про 

підвищення батьківської оплати за навчання дітей в КЗ „Золотоніська школа 

мистецтв”, керуючись ст. 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Встановити щомісячну батьківську плату за навчання дітей в КЗ 

„Золотоніська школа мистецтв” з 1 вересня 2024 року згідно з додатком.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

Секретар ради            Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

Станіслав Щербатюк  53329 



Додаток  

до рішення міської ради 
від 30.08.2024№ 50-14/VIII 

 

 

Вартість щомісячної батьківської плати за навчання в „Золотоніська школа 

мистецтв” з 1 вересня 2024 року: 
 

 

- Фортепіано/синтезатор -     – 260 грн. за місяць 

- Баян        – 150 грн. за місяць 

- Гітара      – 260 грн. за місяць 

- Домра      – 150 грн. за місяць 

- Бандура        – 150 грн. за місяць 

- Скрипка      – 170 грн. за місяць 

- Віолончель, контрабас    – 150 грн. за місяць 

- Вокал      – 260 грн. за місяць 

- Хореографія     – 170 грн. за місяць 

- Образотворче мистецтво   – 170 грн. за місяць 

- Духові та ударні  інструменти  – 150 грн. за місяць 

- Групи самоокупності     – 130 грн. за місяць. 

 

 

Секретар ради            Наталія СЬОМАК 

 
 


